中国土木工程学会总工程师工作委员会
	文件

	河南省建筑业协会

关于举办“创新技术交流暨现场观摩会”的通知

各有关单位：

“中国土木工程詹天佑奖”，是由中国土木工程学会、詹天佑土木工程科学技术发展基金会联合设立，在业界具有很高的影响力。詹天佑奖的设立是为了推动土木工程建设领域的科技创新活动，促进土木工程建设的科技进步，进一步激励土木工程界的科技与创新意识。

为了帮助各有关单位及时学习和深入理解詹天佑奖的最新申报要求及申报标准，全面系统地掌握奖项的申报规则，及时有效的参与到奖项的评选工作中，同时交流和推广我国工程建设中的新技术、新工艺、新材料、新设备等相关经验和方法，推动土木工程建设的科技进步，中国土木工程学会总工程师工作委员会和河南省建筑业协会联合举办系列“创新技术交流暨工程观摩会”。会议由河南省建筑业协会具体实施。现将会议有关事项通知如下：

会议内容：研讨会由专题报告、工程报告、答疑互动和工程观摩考察四部分组成。

施工技术创新案例详解；

詹天佑奖申报过程中的标准及要求解读；

申报单位如何挖掘整理申报项目自身闪光点讲解；

工程参观。

会议时间：会期1天半，6月8日报到，6月9~10日开会。

会议地点：郑州市凯芙国际饭店酒店（地址：郑州新郑国际机场迎宾大道一号，酒店总机：0371-88888868）

乘车路线：

1）由郑州东站（高铁站）至凯芙国际饭店可乘坐：

（1）轻轨:郑州东——新郑机场（约19分钟，首班车08:11 末班车22:37 票价:12元起）；

（2）地铁1号线郑州东站——紫荆山（换乘2号线）——新郑机场（票价8元，末班车20:00）；

（3）机场巴士2线:郑州东站——新郑国际机场（票价20元 约50分钟 首班车09:30 末班车19:30）。

2）机场可直接沿T2航站楼前道路向西行步行走至迎宾大道1号（约800米）即可到达凯芙国际饭店。凯芙国际饭店24小时免费提供机场摆渡班车。

收费标准：每位参会者须交纳会务费1200元（含资料费、报告费、工程观摩考察费等）；食宿统一安排，住宿费自理。上述费用报到时统一交纳。

参会人员范围：各工程建设行业主管部门领导或相关负责人，施工、科研、设计、监理、高校等单位领导或相关技术人员；拟申报2017年詹天佑奖的各单位有关领导或技术人员、公共事业、重大项目办、行业协会的有关领导及负责人以及对本奖项获奖项目希望观摩和学习研讨的社会团体及个人。

报名办法：请参会代表认真填写报名表，并于6月6日前Email或电话告知会议联系人：

中国土木工程学会总工程师工作委员会： ceec01@163.com
孟筱恒  电话：010-68344680（兼传真） 手机：13146212690

张婧楠  电话：010-68344680（兼传真） 手机：18310810071

河南省建筑业协会:710289415@qq.com

高莉丽  电话：0371-86120908 传真：0371-86120803  手机：13526626401

附件： 创新技术交流暨工程观摩会报名表

中国土木工程学会总工程师工作委员会      河南省建筑业协会

     2017年5月23日               2017年5月23日

附件：

创新技术交流暨工程观摩会报名表
	单位名称

	通讯地址

	邮编

	姓    名
	性别
	职  务
	手 机

PAGE
1